کما اینکه روز شنبه جنبش مقاومت اسلامی حماس، با صدور بیانیه ای، از مردم برای شرکت
گسترده در مراسم تشییع پیکر شهیدان سیدحسن نصراالله و سیدهاشم صفی الدین در بیروت دعوت کرد.
این جنبش فلسطینی، با تأکید بر وفاداری به آرمان شهدا و تجدید پیمان برای ادامه راه مقاومت تا آزادی
کامل فلسطین، از مردم خواست تا در مراسم تشییع پیکر این دو فرمانده و رهبر شهید حزب االله که در تاریخ
۲۳ فوریه ۲۰۲۵ (۵ اسفند ۱۴۰۳) برگزار می شود، حضوری پرشور داشته باشند. جنبش جهاد اسلامی نیز
در بیانیه ای بر ضرورت مشــارکت گســترده در این مراسم تأکید کرد. جهاد اسلامی در این بیانیه تأکید کرد
که خون این رهبران هرگز هدر نخواهد رفت بلکه عزم و اراده تا پیروزی را بیشتر خواهد کرد.